（様式第５号）

令和  年   月  日

キャラクター等使用結果報告書

 （あて先）ようこそまえばしを進める会

会長 曽 我 孝 之 あて

                                             住 所

                                             団体名

                                             氏 名

                                             電 話

 令和  年  月  日付で申請のありました、キャラクター等を使用したので下記のとおり報告し

ます。

記

使用デザイン

使 用 内 容

使用形態

その他参考資料